

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	3
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot/VD i PUMPHUSET Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-03-28

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Upplands Väsby den 28 mars 2023


.....
Sarah Björk
Verkställande Direktör

Styrelsen och verkställande direktören för

PUMPHUSET Sverige AB

Org nr 556549-5412

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

Innehåll	sida
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Pumphuset har alltsedan starten på 1970-talet arbetat som ett märkesoberoende pumpserviceföretag. Vi bedriver i nära samarbete med våra kunder ett långsiktigt servicearbete där förebyggande underhåll, övervakning och avhjälpande service är våra huvudsakliga verksamheter. Med vår breda kunskap och långa erfarenhet är vi även verksamma inom installation och ombyggnation av kompletta pump-och reglersystem.

Bolagets kunder finns framförallt inom industri, sjöfart, kommunala och privata fastighetsägare samt energi-, vatten- och avloppsverk.

Verksamheten har bedrivits från tre platskontor, i Upplands Väsby, Göteborg samt Luleå. Från och med 2023-01-01 bedrivs ingen verksamhet i Göteborg. All verksamhet bedrivs i hyrda lokaler.

Företagets säte är Upplands Väsby.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående balans 2021	300 000	60 000	17 131 579	17 491 579
Utdelning till aktieägarna				
Årets resultat			3 742 889	3 742 889
Eget kapital från 2021-12-31	300 000	60 000	20 874 468	21 234 468
Utdelning till aktieägarna			-1 871 445	-1 871 445
Årets resultat			6 743 565	6 743 565
Eget kapital 2022-12-31	300 000	60 000	25 746 588	26 106 588

Aktiekapitalet består av 3.000 st. aktier.

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsättning	tkr	92 599	85 115	78 163	69 939	63 938
Resultat efter finansiella poster	tkr	6 601	2 734	2 546	497	902
Balansomslutning	tkr	45 556	40 656	35 395	30 351	30 371
Antal anställda	st.	38	43	43	41	39
Soliditet	%	57,3	56,1	58,2	61,4	60,1
Avkastning på totalt kapital	%	14,5	6,8	7,2	1,7	3,0
Avkastning på eget kapital	%	25,3	12,0	12,4	2,7	4,9

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Verksamhet under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med knappt 9 % för i jämförelse med 2021.

Ökningen beror bland annat på att bolaget lyckats färdigställa ett antal större projekt under året, men också på grund av att den normala serviceverksamheten har ökat betydligt.

Under hösten 2019 färdigställdes och invigdes även Stockholmregionens nya platskontor i Upplands Väsby. De nya lokalerna har varit en stor anledning till den positiva volymökningen de senaste åren. Stockholmregionens omsättning ökade med 14 % jämfört med 2021.

Verksamheten i Luleå utvecklades också mycket positivt under året där omsättningen ökade med hela 45%.

Verksamheten i Göteborg har under flera år drabbats av vikande omsättning och negativa resultat. Ledningen beslutade därför att lägga ner verksamheten i Göteborg per den 31/12 2022.

Verksamheterna i Stockholm och Luleå fortsätter som vanligt med en förväntad positiv utveckling.

Bolagets rörelseresultat ökade från 2 737 tkr 2021 till 6 605 tkr 2022.

Resultatförbättringen består främst i ökad omsättning, vilket lett till markant förbättrad rörelsemarginal.

Händelser efter balansdagen

Inga betydande händelser har inträffat mellan balansdagen och datumet för utfärdandet som leder till justeringar.

För 2023 och framåt förväntar vi oss både en ökad omsättning och förbättrade resultat.

För att utveckla verksamheterna i Stockholm och Luleå kommer vi att fortsätta att anställa erfarna och duktiga tekniker och samtidigt stärka upp vår försäljningsavdelning.

Framtida utveckling

Pumpmarknaden präglas av stora internationella företag som utvecklar, producerar och marknadsför sina produkter globalt. Servicemarknaden är däremot oftast lokal och domineras av mindre oberoende företag.

Pumphuset är ett av Sveriges större företag inom pumpservice med visionen att fortsätta utvecklas till ett ledande företag inom segmenten Värme, Industri, VA och VVS.

Utvecklingen inom pumpbranschen går alltmer över till att omfatta automation.

Med bolagets mekaniska kunskap som bas utvecklar vi löpande vår kunskap inom styr- och regler, el och elektronik.

Inom bolaget finns denna speciella kompetens inom våra styr- och reglerteam.

Bolaget bedömer att verksamheten kommer att bedrivas på liknande sätt under 2023 som tidigare år, men med viss volymökning och resultatförbättring.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	19 003 023
Årets vinst	6 743 565
	<hr/>
Kronor	25 746 588
	<hr/>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

till aktieägarna utdelas	6 743 565
i ny räkning överförs	19 003 023
	<hr/>
Kronor	25 746 588
	<hr/>

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	4	92 598 592	85 114 982
Förändring av lager av pågående arbete för annans räkning		1 458 581	-134 271
Övriga rörelseintäkter		1 157 718	498 174
		<u>95 214 891</u>	<u>85 478 885</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	4	-43 722 608	-36 090 809
Övriga externa kostnader	3,5	-15 399 823	-13 360 477
Personalkostnader	6	-28 379 245	-32 269 165
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-1 078 936	-1 021 223
Övriga rörelsekostnader		-29 495	-
		<u>-88 610 107</u>	<u>-82 741 674</u>
Summa rörelsens kostnader			
Rörelseresultat		6 604 784	2 737 211
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		18 177	9 530
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 815	-12 426
		<u>-3 638</u>	<u>-2 896</u>
Summa resultat från finansiella poster			
Resultat efter finansiella poster		6 601 146	2 734 315
Bokslutsdispositioner			
Bokslutsdispositioner	7	1 960 000	2 006 000
Skatt på årets vinst		-1 817 581	-997 426
		<u>6 743 565</u>	<u>3 742 889</u>
Årets vinst			

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Maskiner och inventarier	8	<u>3 436 489</u>	<u>2 828 858</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>3 436 489</u>	<u>2 828 858</u>
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m.m.</u>			
Handelsvaror		7 637 767	6 703 338
Pågående arbeten för annans räkning		2 628 808	1 170 227
		<u>10 266 575</u>	<u>7 873 565</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		16 899 757	14 726 217
Fordringar hos koncernföretag		367 993	139 845
Övriga kortfristiga fordringar		129 895	137 046
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	2 696 275	3 497 095
		<u>20 093 920</u>	<u>18 500 203</u>
<u>Kassa och bank</u>	10	11 759 170	11 453 595
Summa omsättningstillgångar		<u>42 119 665</u>	<u>37 827 363</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>45 556 154</u>	<u>40 656 221</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
		<u>360 000</u>	<u>360 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst		19 003 023	17 131 579
Årets vinst		6 743 565	3 742 889
		<u>25 746 588</u>	<u>20 874 468</u>
Summa eget kapital		<u>26 106 588</u>	<u>21 234 468</u>
Obeskattade reserver	7	<u>-</u>	<u>1 960 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 641 360	3 546 854
Skulder till koncernföretag		5 975 368	5 570 307
Övriga kortfristiga skulder		2 163 131	1 550 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	7 669 707	6 793 741
		<u>19 449 566</u>	<u>17 461 753</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>45 556 154</u>	<u>40 656 221</u>

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolagets årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna sammanfattas nedan.

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när bolaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Intäkter

Tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt färdigställandemetoden innebärande att intäktsredovisning görs vid färdigställandet.

Försäljningen av varor redovisas när bolaget har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande till kunden, varorna har levererats till kunden och de utgifter som uppkommer till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Intäkter från försäljningen av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Avskrivningar på anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde.

Linjär avskrivningsmetod används och följande avskrivningstider tillämpas:

Datorer	3 år
Inventarier och verktyg	5 år
Lastbilar	6 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Programvaror av standardkaraktär kostnadsförs. Utgifter för programvaror som utvecklats eller på ett omfattande sätt anpassats för bolagets räkning, balanseras som immateriell tillgång om de har troliga ekonomiska fördelar som efter ett år överstiger kostnaden.

Balanserade utgifter för förvärvade programvaror skrivs av linjärt över nyttjandetiden, vilken bedöms till tre år.

Prövning av nedskrivningsbehov av immateriella och materiella anläggningstillgångar

Per varje balansdag görs en bedömning av om det föreligger någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Finns det en sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som kostnadsförs. En internt upparbetad immateriell anläggningstillgång som ännu inte är färdig att användas eller säljas per balansdagen nedskrivningsprövas alltid. Återvinningsvärdet för en tillgång eller en kassagenererande enhet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

PUMPHUSET Sverige AB
Org nr: 556549-5412

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till anskaffningsvärde med avdrag för individuellt bedömd inkurans, varefter varornas värde bedöms ej överstiga försäljningsvärdet minskat med beräknade försäljningskostnader.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som bolaget förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

Ersättningar efter avslutad anställning

Bolaget betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende försäkringar för enskilda anställda. Bolaget har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Avsättningar och eventalförpliktelser.

Avsättningar

Avsättningar för produktgarantier, legala processer, förlustkontrakt eller andra krav redovisas när Bolaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara oviss. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

Avsättningar värderas initialt till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen, baserat på de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga på balansdagen. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Eventuell gottgörelse som Koncernen är så gott som säker på att kunna erhålla av en extern part avseende förpliktelsen redovisas som en separat tillgång. Denna tillgång kan dock inte överstiga beloppet för den hänförliga avsättningen.

Avsättningen tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för.

Avsättningen omprövas varje balansdag. Justeringar redovisas i resultaträkningen.

Eventalförpliktelser

Som eventalförpliktelse redovisas en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra händelser, som inte helt ligger inom Bolagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

202303108613

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för koncernen, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar

Som beskrivits i de senaste årens årsredovisningar har Pumphuset haft en egen pensionslösning för sina anställda enligt bolagets pensionspolicy. Under 2019 kontaktades bolaget av Fora som begärde att Pumphuset skulle lämna kompletterande rapportering till Fora från och med 2010. Bolaget som under samma period har erlagt pensioner för sina anställda, kommer att kräva avräkning av dessa vid eventuellt krav från Fora som bedömdes kunna uppgå till ca 5 Mkr före eventuell avräkning. Vi har därför redovisat detta belopp som eventualförpliktelser, men eftersom Pumphuset ännu ej erhållit något sådant krav redovisar bolaget ingen eventualförpliktelse per den 31/12 2022.

Se även Not 12 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser.

Osäkerhet i uppskattningen

Nedan följer information om uppskattningar och antaganden som har den mest betydande effekten på redovisning och värdering av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Utfallet från dessa kan avvika väsentligt.

Bolaget bedömer att bolaget inte har några väsentliga osäkerheter i uppskattningar per balansdagen.

Not 3 Operationella leasingkostnader

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Årets kostnad för leasing uppgår till (tkr)	5 337	5 108
Nominella värdet av framtida leasingavgifter, avseende återstående tid av leasingavtal fördelar sig enligt följande (tkr)		
Förfaller till betalning inom ett år	5 288	4 964
Förfaller till betalning senare än ett år men inom 5 år	2 922	6 093
	<u>8 210</u>	<u>11 057</u>

Not 4 Transaktioner med närstående

Uppgifter om moderföretaget

Moderföretag i den största koncern där KSB Sverige AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är KSB SE & Co. KGaA, Tyskland. Moderföretag i den minsta koncern där Pumphuset Sverige AB är dotterföretag är KSB Sverige AB, 556331-2676, Göteborg.

Från 2019 upprättas inte längre koncernredovisning i den mindre koncernen.

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter.

Inköp av varor och tjänster från närstående	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Inköp av varor och tjänster	<u>16 970 287</u>	<u>13 746 075</u>
Summa	16 970 287	13 746 075
Försäljning av varor och tjänster till närstående		
Försäljning av varor och tjänster	<u>1 680 714</u>	<u>1 142 667</u>
Summa	1 680 714	1 142 667

Not 5 Ersättning till revisorerna

	<u>2022-01-01 -2022-12-31</u>	<u>2021-01-01 -2021-12-31</u>
<u>Revision</u>		
Grant Thornton	112 777	135 299
<u>Andra uppdrag än revisionsuppdraget</u>		
Grant Thornton	<u>13 780</u>	<u>7 500</u>
Summa	<u>126 557</u>	<u>142 799</u>

Not 6 Personal

	<u>2022-01-01 -2022-12-31</u>	<u>2021-01-01 -2021-12-31</u>
Medeltalet anställda		
Kvinnor	3	3
Män	<u>35</u>	<u>40</u>
Totalt	<u>38</u>	<u>43</u>
Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader		
Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	0	0
Löner och ersättningar till övriga anställda	<u>19 009 895</u>	<u>21 328 962</u>
	19 009 895	21 328 962
Sociala avgifter enligt lag och avtal	6 507 113	7 356 568
Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktören	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	<u>1 870 403</u>	<u>2 253 789</u>
Totalt	<u>27 387 411</u>	<u>30 939 319</u>

Resultatbonus till de anställda uppgick till 1 241 951 kr för 2022 och 708 214 kr för 2021. Tantiem eller avgångsvederlag förekommer inte.

Not 6 Personal (forts.)

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

Antal styrelseledamöter (varav ordförande är VD i bolaget)
på balansdagen

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Män	0	1
Kvinnor	2	1
	<u>2</u>	<u>2</u>

Not 7 Bokslutsdispositioner

	<u>2022-01-01</u> <u>- 2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>- 2021-12-31</u>
Årets avsättning till periodiseringsfond	0	0
Återföring av periodiseringsfond	<u>1 960 000</u>	<u>2 006 000</u>
Summa förändring av periodiseringsfond	<u>1 960 000</u>	<u>2 006 000</u>

Periodiseringsfonden består av följande avsättningar:

Periodiseringsfond av 2018 års taxering	0	980 000
Periodiseringsfond av 2019 års taxering	0	500 000
Periodiseringsfond av 2020 års taxering	0	480 000
Summa periodiseringsfond	<u>0</u>	<u>1 960 000</u>

Uppskjuten skatteskuld i obeskattade reserver uppgår till 0 (403 760).

Not 8 Maskiner och inventarier

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 395 533	7 922 698
- Inköp	1 716 062	501 312
- Utrangeringar	<u>-711 885</u>	<u>-28 477</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 399 710	8 395 533
Ingående avskrivningar	-5 566 675	-4 573 929
- Avskrivningar	-1 078 936	-1 021 223
- Utrangeringar	<u>682 390</u>	<u>28 477</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 963 221	-5 566 675
Utgående restvärde enligt plan	<u>3 436 489</u>	<u>2 828 858</u>

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	140 124	99 145
Förutbetalda leasingkostnader	232 214	247 525
Förutbetalda försäkringspremier	396 176	464 794
Övriga poster	<u>1 927 761</u>	<u>2 685 631</u>
	<u>2 696 275</u>	<u>3 497 095</u>

Not 10 Checkräkningskredit

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till kr 0 (0).

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	2 244 022	2 591 250
Upplupna sociala avgifter	1 537 977	1 568 735
Övriga poster	<u>3 887 708</u>	<u>2 633 756</u>
Summa	<u>7 669 707</u>	<u>6 793 741</u>

Not 12 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
För egna avsättningar och skulder		
Företagsinteckningar	<u>3 000 000</u>	<u>3 000 000</u>
	<u>3 000 000</u>	<u>3 000 000</u>
Eventalförpliktelser		
Pensionspremier	<u>0</u>	<u>5 000 000</u>
	<u>0</u>	<u>5 000 000</u>

Pumphuset har under en lång tid haft en egen pensionslösning för sina anställda enligt bolagets pensionspolicy.

Pumphuset kontaktades under 2019 av Fora avseende pensionslösning till kollektivanställda. Fora begärde då att Pumphuset lämna kompletterande rapportering till Fora från och med 2010. Pumphuset har ännu inte erhållit något krav på ersättning från Fora varför bolaget inte redovisar någon eventalförpliktelse per balansdagen.

Se även not 2.

Not 13 Händelser efter balansdagen

Inga betydande händelser har inträffat mellan balansdagen och datumet för utfärdandet som leder till justeringar.

För 2023 och framåt förväntar vi oss både en ökad omsättning och förbättrade resultat.

För att utveckla verksamheterna i Stockholm och Luleå kommer vi att fortsätta att anställa erfarna och duktiga tekniker och samtidigt stärka upp vår försäljningsavdelning.

PUMPHUSET Sverige AB
Org nr: 556549-5412

Upplands Väsby

Sarah Björk
Verkställande direktör

AnnaPia Klevenparr

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Grant Thornton Sweden AB

Martina Blank
Auktoriserad revisor

2023033108619

2023053108620



Document history

COMPLETED BY ALL:
14.03.2023 11:39
SENT BY OWNER:
Elin Forsman • 14.03.2023 11:03
DOCUMENT ID:
ryEgc8pp12
ENVELOPE ID:
HJQg9L6akn-ryEgc8pp12

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Pumphuset 2022.pdf
15 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ANNA PIA KLEVENSPARR annapla.klevensparr@ksb.com	Signed Authenticated	14.03.2023 11:29 14.03.2023 11:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/06/09) IP: 195.58.120.42
2. SARAH BJÖRK sarah.bjork@ksb.com	Signed Authenticated	14.03.2023 11:29 14.03.2023 11:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/07/15) IP: 195.58.120.42
3. MARTINA TYSENG BLANK martina.blank@se.gt.com	Signed Authenticated	14.03.2023 11:39 14.03.2023 11:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/09/06) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
